
 

  

 

 

Årsmøte             
IK Grand Bodø 

18.03.2024 



 

18.03 2024 kl. 1900 Grandhytta 
 
Saksliste med styrets innstillinger: 
 

1- Åpning, godkjenne stemmeberettigede 

2- Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 

3- Konstituering 

a. Valg av dirigent. Christian Didriksen foreslås 

b. Valg av referent. Terje Strand foreslås 

c. Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 
 

4- Klubbens årsmelding for 2023 samt gruppenes årsmeldinger 
Styrets innstilling til vedtak: Årsmeldinger vedtas 
 

5- Regnskap for 2023 med revisors beretning  

Styrets innstilling til vedtak: Årsrapport godkjennes. 
 

6- Budsjett for 2023 vedtatt av styret. 

Styrets innstilling til vedtak: Budsjett vedtas godkjent 
 

7- Ny Strategiplan IK Grand Bodø 

Styrets innstilling til vedtak: Ny strategiplan vedtas godkjent - dette innebærer også ny 
visjon og nytt verdigrunnlag.  

 

8- Endring av vedtekter: Endring av lovnorm 

Styrets innstilling til vedtak: Ny lovnorm for vedtekter vedtas 
 

9- Endring av vedtekter: Endring i punkt 14 E  

Styrets innstilling til vedtak: Foreslåtte endringer i vedtekter vedtas 
 

10- Medlemskontingent og treningsavgift. 

 Kr 800,- pr kalenderår for aktive spillere. 
 Kr 1950,- pr kalenderår for familiemedlemsskap. 
 Kr 200,- pr kalenderår for støttemedlem, trenere, tillitsvalgte og dommere. 

Innstilling til vedtak: Satser for 2023 videreføres i 2024 – det gis fullmakt til styret for 
fastsettelse av treningsavgift 

 

11- Valg styre, valgkomite og kontrollkomite.  

Styrets innstilling til vedtak: Valgkomiteens innstilling til styre og kontrollkomité 
vedtas, og det gis fullmakt til påtroppende styre til å velge ny valgkomité. 
 

12- Valg av revisor 

Styrets innstilling til vedtak: Påtroppende styret gis fullmakt til å engasjere revisor 



 

4 - Klubbens årsmeldinger  
 
STYRETS ÅRSMELDING 2023 
 
1.  Klubbens hovedmål er fotballaktivitet for kvinner, menn, barn og unge, både bredde og 

toppfotball. Aktiviteten gjennomføres i all hovedsak i Bodø Kommune.  
 
Per 31.12.2023 har klubben 536 medlemmer: 
 
a.  Støttemedlemskap  51 medlemmer 
b.  Dommere   13 (27) medlemmer (14 dommere er spillere) 
c.  Hederstegn   42 medlemmer 
d.  Æresmedlemmer  101 medlemmer 
e.  Fotballgruppa BU  272 medlemmer 
f.  Fotballgruppa kvinner  35 medlemmer 
g.  Fotballgruppa herrer  22 medlemmer 
 
Kommentar: Litt økt medlemsantall for FGBU, noe økt antall æresmedlemmer grunnet noe feil 
rapportert tidligere. Totalt ca 340 aktive utøvere. Forventet ca. 300 aktive i 2024 grunnet overføring av 
2 lag til FK Bodø/Glimt. 
 
2.  Sport  
 
Klubbens A-lag kvinner har spilt i 1.div, og endte der på en 6.plass. Klubbens A-lag herrer har spilt i 
4.div HESA, hvor de endte på en 4.plass. Barn og ungdoms-lagene har fått spille full sesong, med mye 
god og morsom fotballaktivitet.  
 
Klubben fikk gjennomført alle sine tre store turneringer, Norengros Cup, Nordvik Bodø Cup og Kiwi 
Bama Cup (tidligere Eat Move Sleep), som alle ble en suksess!  
 
3.  Styret har i 2023 bestått av: 
 
a.  Styreleder   Fred Anton Ravnerberg 
b.  Nestleder    Mona Lahchoub  
c.  Styremedlem   Terje Strand 
d.  Styremedlem   Grethe Monssen 
e.  Styremedlem   Bjørn E Eide 
f.  Styremedlem   Stian Wik Rasmussen 
g.  Styremedlem   Evy Nymo 
h.  Varamedlem   Julie Lysberg 
 
4.  Gruppene har i 2023 vært ledet av: 
 
a.  Fotballgruppa Kvinner:  Administrasjon v/Daglig Leder Erlend Asbøl og Cato Hansen 
b. Fotballgruppa BU:  Administrasjon v/leder Atle Hansen 
c.  Fotballgruppa Herrer:   Bjørn Eide og Erlend Asbøl 
d. Dommergruppen:  Hans Erik Trodal 
 
5.  Komiteene har i 2023 bestått av: 
 
a.  Valgkomiteen:   Jørn Johansen – Solvår Hardesty – Jan Petter Monsen 
b.  Kontrollkomiteen:   Dag Trygve Berntsen – Magne Risvik 
 



 

6.  Klubben har i 2023 hatt følgende ansatte:  
 
a.  Daglig Leder:    Erlend Asbøl 
b. Hovedtrener A-lag K:  Cato Hansen 
c. Hovedtrener A-lag H:   Erlend Asbøl 
d.  Leder Grand Extra/FGBU: Atle Hansen 
e. Hovedtrener Rekrutt/NTG: Ermir Strati 
f. Utviklingssjef Jenter:  Thomas Aakvik 
g. Fysisk trener A-lag K/NTG: Casey Diggs (sluttet april 23) 
h. Keepertrener A-lag K:  Bård Abrahamsen 
j. Ansatte FFO:   Tor Kvig Andreassen, Anna Johansen, og mindre engasjement 
 
I tillegg har klubben flere små engasjement til ulike prosjekter som skaper aktivitet. Sykefraværet har i 
2023 vært lavt.  
 
 
7.  Økonomisk utvikling 
 
Klubben har i 2023 driftet etter beste evne. Det har blitt økte kostnader og mindre inntekter ihht 
budsjett noen steder, og mindre kostnader og mer inntekt ihht budsjett andre steder. Klubben i sin 
helhet gikk med 376 511 ,- i overskudd i 2023. 
 
De aller fleste lag er nå innlemmet i klubbens økonomiske system i Sparebanken med egne kontoer. 
Regnskap føres av alle økonomiansvarlige, og blir regnskapsført i slutten av året i klubbens regnskap. 
I 2023 utgjorde lagenes regnskap et overskudd på 32 117,-, som da medfører at klubbens overskudd 
endte på 344 394,-.  
 
 
8.  Andre betraktninger rundt økonomi 
 
Klubben har et lån til Bodø Kommune som må nedbetales. Nedbetalingen startet i 2021, og er tenkt å 
ha en nedbetalingsperiode på 10 år, med årlige avdrag på 137 500,-. På grunn av høye rentesatser steg 
betalingen i 2023 ganske betydelig, med en rente på totalt 49 610,-.  
 
 
9.  Miljøpåvirkning 
 
Klubbens aktiviteter påvirker etter styrets oppfatning ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for 
denne type virksomhet. Reiseaktiviteten er nok den faktoren som utgjør størst forskjell, men det er 
styrets oppfatning at det er begrensede muligheter for å påvirke denne. Klubben har i 2023 testet 
sorteringssystem under en turnering med middels hell.  
 
 
10.  Framtidsutsikter 
 
IK Grand Bodø ønsker å fortsette med å fremstå som en sterkt sentrumsklubb. I årene som kommer 
ønsker vi å utvide våre aktivitetstilbud til å gjelde mer enn bare fotball. Vi ønsker å knytte 
sentrumsaktiviteten tettere sammen, og ser på dette som et løft Bodø behøver.  
 
Vi vil fortsatt jobbe hardt for å skape fotballglede for barn, unge og voksne. Vi ser imidlertid at vi har 
store utfordringer knyttet til rekruttering, og vi sliter med å rekruttere nok spillere til de yngste lagene 
våre. Klubben må fremover jobbe aktivt for å sørge for nok medlemsmasse til å drifte på ønsket nivå.  
  



 

ÅRSMELDING 2023 Administrasjon og FGK 
 
Organisasjon:  
 
Fotballgruppen Kvinner drives av klubbens administrasjon og inngår i årsberetningen til 
administrasjonen.  
 
For å kunne drifte denne gruppen på nivået vi ønsker er vi avhengige av at administrasjon og sport 
jobber tett sammen. I 2023 har denne gruppen bestått av daglig leder, trenerteam a-lag og rekruttlag og 
utviklingssjef jenter. Kontakten mellom a-lag og rekruttlag har vært tett, og vi har i 2023 også etablert 
en større bro mellom våre ungdomslag og rekruttlaget, mye gjennom vår utviklingssjef for jenter.  
 
Det er mange ressurser involvert i denne gruppen, og samarbeidet vårt med NTG har vært viktig for å 
kunne drifte FGK slik vi gjorde i 2023. Fra og med 2024 overføres hele vår avdeling fotballgruppa 
kvinner over til FK Bodø/Glimt, og omtales derfor i fortid.  
 
Økonomi 
 
Her henvises det til årsrapport med regnskap fremlagt på årsmøte. 
 
Sport  
 
A-lag Kvinner: 
A-laget fikk i 2023 spille 1.divisjon Kvinner, og endte til slutt på en 6.plass. Dette anses som en 
middels prestasjon basert på forutsetninger.  
 
Rekruttlag: 
B-lagets rolle er først og fremst som utviklingsarena for spillere som ønsker å spille på toppnivå. I 
løpet av sesongen 2023 har det vært jobbet veldig godt. Det jobbes målbevisst med forståelse av krav 
og forventninger til det å bli en toppspiller. Samhandlingen mellom A-lag og B-lag har fungert godt og 
mange spillere fra vårt rekruttlag har vært involvert i trening og/eller kamp for A-laget. 
 
Laget har gjennom 2023 trent godt og fått flere nye talentfulle spillere i troppen. Det har i tillegg også 
blitt spilt nasjonale J17-kamper fordelt på flere helger i løpet av 2023. Dette har vært nyttige kamper 
for våre nest beste. 
 
 
SNN Jenteakademi:  
IK Grand Bodø har tett og godt samarbeid med våre hovedsponsorer. Vi har et utvidet samarbeid med 
SNN om klubbens jentesatsing og arbeid for å oppnå like muligheter for gutter og jenter. I 2023 har vi 
gjennomført mange ulike tiltak i Bodø, og i regionen med tanke på rekruttering og spillerutvikling av 
og for jenter. Disse blir beskrevet nærmere lengre ned.  
 
Aktiviteter Grand Extra 
 
FFO 
Våren 2023 hadde vi i snitt ca 20 deltakere på FFO hver dag. Noe mindre i Mai/Juni da flere sluttet 
pga andre arrangementer på skole/fritid, samt fint vær - noe som gjør at ungene naturlig nok ønsker å 
være ute etter skoletid. I August opplevde vi en økning i antall påmeldinger, noe som gjorde at vi økte 
maksgrensen til 30 deltakere hver dag. Flere ble også satt på venteliste. Utover høsten har en del 
sluttet, da har grunner som oftest vært at de har startet på Glimt-akademiet eller pga lav interesse for 
fotball/ venner er på SFO.  
I slutten av 2023 var det rundt 26-27 deltakere hver dag på FFO. 
 



 

I 2023 har barn fra Østbyen, Løpsmarka, Grønnåsen, Rønvik, Saltvern,  
Bodøsjøen, Alstad, Aspåsen, Mørkvedmarka og Mørvedbukta skole deltatt.  
 
Aktiv i sentrum  
Prosjektet «Aktiv i sentrum» har i 2023 utdannet nye idrettsledere.  
Elevene ved Bankgata ungdomsskole har også dette året planlagt og gjennomført aktiviteter for barn 
på SFO ved Aspåsen- og Østbyen skole.  
Rundt 30 ungdom har blitt fordelt i grupper (mindre grupper enn tidligere), noe som har gjort det 
lettere å følge de opp og gi tilbakemelding.  
Skoleåret 23/24 har Østbyen skole tatt inn langt færre 1. Klassinger enn tidligere, noe som gjør at det 
er færre deltakere som deltar her. Rundt 70-90 barn deltar hver uke.  
 
Aktiv fritid - Åpen hall:  
Åpen hall ble i 2023 gjennomført i følgende ferier: 
Vinterferien – med mellom 200 til 300 deltakere hver dag).  
Påskeferien (mandag, tirsdag og onsdag) – Med mellom 100 til 200 deltakere hver dag. 
Sommerferien (første og siste uken i sommerferien) – Her var det såpass lav deltakelse at vi må 
vurdere om det i det hele tatt et noe poeng å holde åpent. Eventuelt heller flytte oss ut (Bankgata 
kunstgressbane?)  
 
Friday/Saturday Fun: 
Friday Fun har blitt et populært aktivitetstilbud som har hatt en økning i antall deltakere gjennom året. 
Mye er nok pga markedsføring (facebook, snap(utekontakten)), skolebesøk etc.  
Antallet på deltakere kan variere veldig fra gang til gang, men på det meste har vi hatt nærmere 100 
deltakere. I snitt mellom 50-60. 
I år har vi også utvidet til å ha åpen hall også på lørdager – enten i Bankgata flerbrukshall eller i 
Stordalshallen. Utfordringen er at det gjennom året ofte er arrangementer i Bankgatahallen. De 
gangene vi har vært i Stordalshallen har det vært lite oppmøte, utenom 2 ganger da det var satt opp 
gratis buss fra Fellesverket (Ungdomsklubb i byen). 
 
Fellesverket – Grand ungdomskaffe: 
Nytt prosjekt som startet våren 2023.  
Hver mandag har vi åpent fellesverket som er en ungdomskaffee i sentrum. Dette er en sosial 
møteplass for ungdom mellom 13 og 19 år, hvor det er mulig å spille alt fra PlayStation til dart og 
biljard. Her har det vært i snitt rundt 50 ungdommer hver mandag.  
Kafeen er åpent fra 18.00 – 21.00.  
 
 
Erlend Asbøl  
Daglig Leder 
 
Atle Hansen 
Administrativ Leder FGBU og Grand Extra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Årsberetning Fotballgruppe Herrer 2023 

Gruppestyret 

Det har ikke vært noe gruppestyre i 2023, men Bjørn Eide har sammen med Daglig Leder, fungert som 
leder for herregruppen 

Koordinering og drift av gruppen har vært administrert av Daglig leder, Bjørn Eide (alt mulig med 
fokus på Herre A) og Ketil Pedersen (loppemarked).  

Juniorgruppa har i stor grad vært selvstyrt og har selv vært ansvarlig for daglig drift.  

Gruppens økonomiske utvikling bar preg av 2 lag i seniorserier. Det ble brukt god over budsjett på 
reisekostnader, samtidig som loppemarkedet gitt bedre enn forventet. Gruppen gikk regnskapsmessig 
med et overskudd på 77 294,-. Lønn for trener gikk imidlertid av en annen avdeling, så det faktiske 
resultatet er nærmere 0,-. Fremover ser det svært bra ut med økt aktivitet og omsetning på 
loppemarkedet, men vi sliter fortsatt med svært høye leiekostnader. Dette vil vi se enda nærmere på 
inn mot 24-sesongen. 

Grand Herrer A - 4.div HESA sesongen 2023 

Vi startet sesongoppkjøringen til 2023-sesongen i januar 2023. Vi trente gjennom vintersesongen med 
3 økter pr uke, hvorav 2 økter i NH og 1 økt ute på AKG.   

Trenerapparat ved oppstart sesongen 2023: Erlend Asbøl (hovedtrener), Kåre Nordland (trener og 
keepertrener) og Bjørn Eide (oppmann). Kåre bidro når han kunne, men uten barn selv på laget ble det 
naturlig nok utfordrende å følge opp vårt lag i ønsket grad. Kåre var likevel med når han kunne til 
sesongslutt, og det satt gruppen stor pris på.  

Spillergruppen var inn mot 2023-sesongen ganske lik, men vi fikk et betydelig påfyll av spillere som 
ønsket å være hos oss. Dette resulterte i at vi spilte 4.div HESA og 5.div SALTEN for å sikre nok 
spilletid hos alle.  

Sportslig sett kunne året vært resultatmessig bedre, men med mange unge spillere uten nevneverdig 
erfaring, tok veldig mange flere steg i riktig retning, og 24-sesongen blir meget spennende for mange. 

Vi videreutviklet også samarbeidet mellom G19 og A-laget med felles treninger og utveksling av 
trenerressurser mellom lagene 

Sesongen 2023 

Etter sesongen mistet vi flere spillere, og flere av de var viktige bidragsytere for laget. Vi har 
imidlertid fortsatt en ung og sulten gjeng, med et veldig godt G19-lag rett bak. Foran 24-sesongen 
kommer noen derfra til å få tilbud om en fast plass i troppen, mens andre kommer til å hospitere mye 
med sikte på fast plass i tropp fra 2025.  

Grand Herrer senior trenes i 2024 av Erlend Edvardsen Asbøl som hovedtrener, med Mikael 
Handegård som medtrener. Bjørn Eide fortsetter som lagleder/oppmann. 
 
Bjørn Eide og Erlend Asbøl 
Leder Fotballgruppa Herrer og Daglig Leder 
 



 

ÅRSMELDING FGBU 2023 
 
Vi fikk i 2023 alle våre turneringer – Altså NorEngros Cup, Bodø Cup og Kiwi Bama Cup,  
 
Undertegnede benytter anledningen til å bruke samme tekst som i fjor med å takke samtlige i 
Ungdomsutvalget. Det er fortsatt ikke få timer i uken dere bruker for å legge til rette for driften av 
FGBU og dere som sitter her i utvalget har bidratt i mange år nå med like stor iver og lyst for å legge 
til rette for aktivitet. Tusen takk! 
 
Hver eneste dag i 2023 var det enten en trener, foreldrekontakt, dugnadsansvarlig, kasserer, 
webansvarlig eller en annen rolle som har gjort en fantastisk jobb for våre lag i FGBU. Dere er 
FGBUs viktige hverdagshelter og skaper aktiviteten FGBU prøver å legge til rette for. Tusen takk! 
Uten dere hadde det ikke vært mulig å skape disse fantastiske øyeblikkene i 2023 også. 
 
Sport:  
 
Vi har i 2023 hatt over 60 trenere/hjelpetrenere i FGBU, og de fleste av disse er foreldre-trenere.  
Klubben har videreført fokus på trenerutvikling og kompetanse rundt lagene gjennom året. Kretsen har 
i 2023 dessverre gjennomført færre kurs en andre år – noe som har gjort at en del trenere har måtte 
vente lengre før de kunne ta neste steg i trenerutviklingen/Grasrotstigen.  
 
2023 var et greit rekrutteringsår, der noen klubber opplevde litt vekst mens andre litt nedgang. Enkelte 
lag med få spillere som G2015/2014 og J2013/2014 fikk en økning i antall deltakere etter de fikk med 
flyers med «ta med en venn på trening».  
G/J2016 ble dessverre avviklet da flere spillere og trene gikk over til Glimt sommeren 2023. Derfor 
var det ikke nok til å holde liv i laget.  
G/J2017 har også hatt sine utfordringer med få spillere, samt å få foreldre til å være trenere. I utgangen 
av 2023 er det her ca 10 spillere, så dette laget må følges tett i tiden fremover!  
  
Som alltid er det stor kollisjon med forventingene til treningstid, plass og antall timer 
mange av våre lag ønsker, i forhold til hva vi som klubb kan tilby. Spesielt på vinterstid er dette en 
stor utfordring for klubben, men dette gjelder nok også for de aller fleste klubbene.  
Det er også en utfordring for FGBU at treningstid varierer i både antall timer, tid og dager til hver 
timefordeling som blir gjort av Bodø Kommune og Bodø Spektrum. Det gjør det vanskelig å gjøre 
tildelingen ut til lagene forutsigbar. I tillegg ser vi at svært mange av timene vi får utdelt i 
Nordlandshallen går bort på grunn av arrangementer.  
 
Når det gjelder laginndelinger hadde vi i 2023 flere kull på guttesiden uten lag. G2010, G2009, G2008 
og G2012. På jentesiden er det litt bekymringsfullt at vi har såpass få spillere på de yngste lagene, men 
vi har også sett tidligere at jenter kommer til fotball litt senere enn guttene. Det er imidlertid 
utfordrende at vi ikke klarer å stille jentelag for de yngste, nå etter at Bodø/Glimt har startet med 
jentelag. Per dags dato er J10 (2014) det yngste jentelaget vi har.   
 
Oppsummering Jentesiden Sesongen 2023 
 
Equinor Landslagsskole (NFF Nordland): 
Klubben hadde gjennom vinteren sesongen 2023 mange forskjellige spillere på område- og/eller 
kretssamlinger og klubben var også representert på kretslagsnivå på alle årskullene (2007, 2008, 2009 
og 2010) som var inne i Landslagsskolen. 
 
Klubben hadde en spiller, Emma Dorthea Christensen (2007), som deltok på Landslagsskolens nest 
øverste nivå, Equinor Talentleir. I januar 2024 ble først Thale Hauge, og deretter Emma Dorthea 
Christensen (som begge nå spiller for Bodø/Glimt), kalt inn i landslagstroppen til J17, hvor de fikk  
 



 

sine debuter mot henholdsvis Finland (Thale) og Danmark (Emma). En  
milepæl som begge jentene har jobbet hardt mot i flere år. 
 

 
NM J16/J19 Telenor Cup: 
Klubben deltok også i 2023 i NM for både J16 og J19. Klubbens eldste lag var direkte kvalifisert 
gjennom klubbens plass i 1.divisjon. Første runde gikk hjemme mot Innstranda. Ut over kampen viste 
forskjellen mellom lagene seg og 2-0 ved pause ble til 8-0 til slutt mot byrivalen. I andre runde ble 
laget satt opp borte mot Bossmo&Ytteren. Etter en svak prestasjon endte kampen med tap 2-3 og 
reisen i NM var over. 
 
J16-laget startet den lokale kvalifiseringen mot Junkeren, som ble slått 8-0. I neste runde ble Grand 
satt opp mot Innstranda. Her havnet Grand under med 0-2 til pause, men reiste seg og snudde til 4-2 
etter blant annet hattrick av Emma Dorthea Christensen. Siste kretsvise kamp ble spilt borte mot 
Selfors. Kampen bølget frem og tilbake hvor begge lag ledet underveis, men en sterk sluttspurt sørget 
for 4-3 seier og avansement videre. I den regionale kvalifiseringen ble Mjølner slått 4-0 på 
hjemmebane og for andre år på rad var Grand kvalifisert for de ordinære rundene. 
 
8-delsfinalen (1.ordinære runde) ble spilt borte mot 
Tromsø. Grand leverte er god kamp og vant kontrollert 5-2. 
I kvartfinalen ble Grand tildelt hjemmekamp og fikk 
Malvik IL som motstander. Bortelaget tok ledelsen etter en 
knapp halvtime på en corner, før Grand utlignet like før 
pause. Grand tok ledelsen ti minutter etter pause, men 
Malvik utlignet halvveis i omgangen på en ny dødball, 
denne gang straffespark. På overtid fikk bortelaget 
hjørnespark, som de også satte i mål, til enorm skuffelse for 
Grandjentene. 
Malvik dro seieren i land i siste sekund i en tett og jevn kamp og drømmen om semifinale brast. 
 
 

Ekstratiltak: 
Klubben har fortsatt sine egne ekstratiltak med «Ekstratrening» for aldersgruppen 12-14 år og 
«Rolletrening» for aldergruppen 14-16 år. På disse øktene er det ingen selektering, det er fritt fram for 
alle i aldersgruppene som ønsker å delta. «Ekstratreningene» gikk hver tirsdag frem til sommerferien. 
Mange kollisjoner med kamper gjorde at «Ekstratrening» på utgikk på høsten. Pga plassmangel ble det 
ikke gjennomført «Rolletrening» før sommeren, men da det åpnet seg plass gikk øktene for fullt hele 
høsten frem mot jul. Fra 2024 har også noen av de ivrigste på Jenter 11 fått muligheten til å være med 
på «Ekstratrening». 
 

Pilotprosjektet med ekstratrening for 11-åringer som NFF Nordland startet opp, fortsatte i 2023 for en 
ny årgang (2012) og Grand hadde ansvaret for gjennomføringen i hele 2023. Allerede fra starten i 
januar var oppmøtet godt med over 15 jenter på nesten hver eneste trening. Totalt seks av byens 
klubber hadde med spillere på tiltaket. 
 
SNN Toppklubbsamling: 
To samlinger på høsten: 08/09 (august) og 09/10 (september) 
Klubben gjennomførte to samlinger for de mest lovende spillerne i aldergruppen 13-15 år i kretsene 
Nordland og Hålogaland. Opp mot 30 spillere deltok på de to samlingene, 
i tillegg til at flere av klubbens egne spillere deltok. Klubben stilte med 
hele sitt sportslige apparat (A-lagstrener, hovedtrener J19 og 
utviklingsleder) for å gi de inviterte jentene gode fotballopplevelser, 
referanser og inspirasjon til videre trening. Jentene fikk oppleve blant 
annet rolletrening med fokus på individuelle ferdigheter, analyse av VM-
kamp, workshop rundt egen utvikling samt spilte internkamp. Som 
avslutning overvar de også kamp med vårt A-lag. 
 



 

 
Kretsmesterskap: 
Klubben tok to kretsmesterskap på jentesiden. J19-1 Rekrutt vant 
3.divisjon HESA etter å ha vunnet samtlige kamper i serien med 
hele 96 plussmål og kun fem baklengs på tolv kamper. 
J13 leverte en god sesong og endte til slutt fem poeng foran 
nummer to i sluttspillet. Det gav laget muligheten til KM-finale 
mot Rana/Gruben. Grandjentene leverte en god finale og gikk til 
pause med tremålsledelse. Rana/Gruben reduserte ti minutter etter 
pause, men to nye scoringer for Grand sørget for en fortjent seier. 
J16 spilte i den sammenslåtte J17/J19-serien og ble som beste J17-
lag kvalifisert for KM-finalen. Motstander der var 
Selfors/Bossmo&Ytteren/Åga og det skulle vise seg å bli en tøff motstander. Rana-laget tok tidlig 
ledelsen i kampen og tre kjappe scoringer før pause punkterte egentlig kampen. 
To nye scoringer fra Rana-laget kom midtveis i andre omgang, før Grand reduserte i siste spilleminutt, 
som gjorde at sluttresultatet ble 1-6.  
 
 

Resultater i turneringer: 
 
J13 (2010) leverte en god turnering på våren i LKAB Cup i Narvik. Jentene var ubeseiret i 
gruppespillet etter tre strake seire og fortsatte seiersmarsjen i sluttspillet. Første ble Håkvik/Bjerkvik 
slått med 5-0 i kvartfinalen. Semifinalen endte 1-1 mot Tromsø, men Grandjentene dro det lengste 
strået etter 3-2 i straffesparkkonkurransen. I finalen ble det et nytt oppgjør mot Skånland OIF som 
laget også møtte i gruppespillet. Grand spilte en god kamp og vant til slutt 5-0 og kunne juble for 
førsteplassen.  
 
J13 (2010) gjorde også en god turnering i Piteå Summergames. Laget tok førsteplassen i gruppa etter 
fire seire og avanserte rett til 8-delsfinale. Seire i to tette sluttspillskamper mot Sunnanå SK (2-1) og 
Röbäcks IF (3-1) gav plass i semfinalen. Etter uavgjort ved ordinær tid og ekstraomganger dro 
Hammerfest IF Stein det lengste strået i straffesparkkonkurranse. Bronsefinalen ble spilt mot 
Innstranda og byrivalene ble for sterke og vant med 2-0. 
 
J19 stilte med to lag i den eldste jenteklassen. Lagene vant hver sin 
gruppe og kvalifiserte seg for semifinalen. Grand 1 vant sin 
semfinale med 3-2 over IFK Luleå, mens Grand 2 tapte 0-2 mot 
engelske This Girl Kicks. Grand 2 fikk derimot sin revansje og 
vant bronsefinalen 2-0 over IFK Luleå. Grand 1 leverte en god 
finale, utspilte den engelske motstanderen og vant hele 6-2. En 
meget god prestasjon av J19-gruppen, som kunne ta med seg både 
gull- og bronsemedaljer og et minne for livet. 
 
Thomas Aakvik 
Utviklingsleder Jenter 

Styrets innstilling til vedtak: Årsberetninger vedtas 

 

5 – Regnskap 2023  

 

Årsregnskap ligger vedlagt. Revisjonsrapport offentliggjøres i forkant av, og fremvises på årsmøtet.  

Styrets innstilling til vedtak: Årsregnskap godkjennes,  

 



 

6 – Budsjett IK Grand Bodø 2023 

 

Styrets innstilling til vedtak: Foreslått budsjett godkjennes 

 

7 – Ny strategiplan IK Grand Bodø 

Forslag fra styret: Ny strategiplan for klubben de kommende 4 årene som legger føringer for 
drift og fokusområder for styret, ansatte og engasjerte i klubben.  

Bakgrunn: IK Grand Bodø har i overgangen 2023/2024 mistet sin toppsatsing for jenter og 
kvinner. Denne toppsatsingen har i mange år vært et av klubbens kjerneområder for drift, og har 
derfor vært sentral i mange av klubbens målsetninger. Det er også denne toppsatsingen som har 
vært utgangspunktet for dagens visjon som lyder «Grand Bodø skal være flaggskipet i Nord». 
Med bakgrunn i dette, er det tid for at klubben setter en ny kurs for veien videre.  

Vedlagt strategiplan innehar 3 overordnede satsingsområder. Disse er 1: Organisasjon, 2: Sport og 
3: Økonomi og anlegg. På de ulike satsingsområder, er det underpunkter som spesifiserer hva 
hvert enkelt punkt innebærer av målsetninger og tiltak for å oppnå målsetninger. Se vedlagt 
strategiplan for utdypende informasjon om nye satsingsområder. 



 

I samme vedtak vedtas også ny visjon og nytt verdigrunnlag for klubben. 

Visjon: «EN VENN FOR LIVET» 

Verdier: «Inkludering» - «Kvalitet» - «Glede» 

Styrets innstilling til vedtak: Strategiplan, visjon og verdier vedtas 

 

8 – Forslag til endring av vedtekter 

Forslag fra styret: Endring av lovnorm knyttet til klubbens vedtekter.  

Bakgrunn: Norges Idrettsforbund vedtok i desember 2023 en ny lovnorm for idrettslag. Denne referer 
mye til de retningslinjer og regler som til enhver tid gjelder for Norges Idrettsforbund. Dette gjør at 
selve vedtektene ikke like ofte må revideres basert på endringer fra NIF, men viser til gjeldende 
regelverk. NIFs oppdaterte lovnorm ligger som et vedlegg til årsmøtedokumentene.  

Styrets innstilling til vedtak: Ny lovnorm for klubbens vedtekter vedtas 
 

9 – Forslag til endring av vedtekter 

Forslag fra valgkomite: Endringer av vedtekter knyttet til valg av leder og nestleder  

Bakgrunn: Slik vedtektene ligger nå, kan både styreleder og nestleder være på valg samme år. 
Dette bidrar til uforutsigbarhet og potensielt lite kontinuitet.   

Det foreslås at følgende paragraf i vedtekter 14 E:  

Leder velges for ett år. De øvrige styremedlemmene velges for to år, hvorav nestleder velges 
blant disse styremedlemmene med varighet av ett år. Valget av styremedlemmer skal tilpasses 
slik at minst to representanter er på valg hvert år. Varamedlem, revisor, valgkomité samt 
medlemmer i komitéer og utvalg velges for ett år av gangen.  

Endres til følgende: 

Leder og nestleder velges for to år. Det skal etter beste evne tilrettelegges slik at disse ikke er 
på valg samtidig. De øvrige styremedlemmene velges for to år, og valget av styremedlemmer 
skal tilpasses slik at minst to representanter er på valg hvert år. Varamedlem, revisor, 
valgkomité samt medlemmer i komitéer og utvalg velges for ett år av gangen.  

Styrets innstilling til vedtak: Foreslått endring vedtas 
 

10 – Medlemskontingent 2023 

 Kr 800,- pr kalenderår for aktive spillere. 
 Kr 1950,- pr kalenderår for familiemedlemsskap. 
 Kr 200,- pr kalenderår for støttemedlem, trenere og tillitsvalgte. 
 Kr 200,- pr kalenderår for dommere. 

 

Styrets innstilling til vedtak: Satser for 2023 videreføres i 2024 



 

 

11 – Valg av styre, valgkomite og kontrollkomite  

Innstilling fra valgkomite ligger vedlagt.  

Styrets innstilling til vedtak: Valgkomiteens innstilling til styre og kontrollkomité vedtas, og 
det gis fullmakt til påtroppende styre til å velge ny valgkomité. 

 

12 – Valg av revisor  

Styrets innstilling til vedtak: Påtroppende styret gis fullmakt til å engasjere revisor  


